
UCHWAŁA NR XLI/421/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 19 listopada 2013 r.

w sprawie obsadzenia mandatu radnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. jedn. 
Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późń. zm.) oraz art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( t.jedn. z 2010r. Dz. U. Nr 176, poz. 
1190z późń.zm. ) w zwiazku z art.16 ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.Przepisy 
wprowadzające ustawę -Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.113 z późń. zm.)Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na miejsce radnego Pana Józefa Biernackiego, który uzyskał mandat 
w okręgu wyborczym Nr 3 z listy Nr 25 - Komitet Wyborczy Wyborców Gminno - Powiatowa 
Wspólnota Samorządowa wstępuje kandydatka z tej samej listy - Pani Danuta Kukwa, która 
w wyborach uzyskała kolejno największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa wybieralności. 

§ 2. Burmistrz niezwłocznie doręczy niniejszą uchwałę Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce oraz zainteresowanej Pani Danucie Kukwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Bachański

Id: ZLERM-SFKNC-NARLU-FITCH-VVSPU. Podpisany Strona 1




